10

Ο Πελικάριος κάτοικος Χάνδακος, διορίζεται γραφεὺς καὶ ζυγιστὴς ἀλεύρων ἐν Χάνδακι, ἐπὶ τῷ συνήθει μισθῷ ὑπερπύρων 18 ἑτησίως, τῇ ἐπινεύσει τοῦ Δόγη. 1309, Δεκεμβρίου 3.

F^o 13^r Millesimo trecentesimo viiiii, die iii Decembris.

Quod Pelicarius habitator Candide de quo fertur laudabile testimonium, sit scribanus, et ponderator farine in Candida, cum salario consueto yperperorum 4 xviii in anno ad beneplacitum domini.

11

Ἐπίσης ὁ Ἀδάμ ντὲ Ὀττονέλλη κάτοικος Κρήτης, ἐπαναδιορίζεται ἐπὶ δεκαετίᾳν γραφεὺς εἰς τὸ ὄφρικιον ἔμπορίου καὶ μεσητεῶν, μὲ μισθόν, ὡφελείας καὶ ὅρους ἀνήκοντας εἰς τὸ ὄφρικιον τοῦτο. 1310, Μαρτίου 24.

F^o 16^r Millesimo trecentesimo x, indictione octaua die xxiv Martii.

Item cum Adam de Ottoneillis habitator Candide supplicaverit dominum Ducem, quod cum fuerit per x annos scriba ad officium comercli et messetarie de Creta, exercendo ipsum bene et legaliter, dignaremur ipsum in dicto officio, 5 in quo etiam nunc est ad nostrum beneplacitum confirmare, eumque de ipso et de eius bona fama et opera laudabile testimonium prehibeat; capta fuit pars, quod dictus Adam confirmetur ad dictum officium cum salario, utilitatibus et conditionibus pertinentibus ad ipsum officium ad beneplacitum nostrum cum 9 conditione, que solet apponi in aliis.

12

Ἀνακαλεῖται ἡ διάταξις δι' ἣς δὲν ἀπονέμεται χάρις δι' ὄφρικιον ἢ διοικητικὴν θέσιν, ὡς πρὸς τὸν τιμαριοῦχον Κρήτης Ιάκωβον Γριμάλδην, δστις δύναται νὰ ζητήσῃ χάριν ὅπως διορισθῇ δικηγόρος Χάνδακος. 1310 Μαρτίου 24.

1 Millesimo trecentesimo x, die xxiv Martii.

Item quod consilium, per quod non potest poni de faciendo gratiam de officio uel regimine, sit reuocatum in tantum, quod possit poni de faciendo gratiam Jacobo Grimaldi feudato Candide, quod sit advocator in Candida ad 5 beneplacitum Domini.

Ego Nicolaos Arimondo manu mea subscrispi

Ego Franciscus Dandulo manu mea subscrispi

Ego Marinus Faletro manu mea subscrispi

Ego Justinianus Justiniano manu mea subscrispi

10 Ego Henricus Michael manu mea subscrispi

Ego Joaninus Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum
12 suprascriptum consilium cancellavi.